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Risultati
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POS COGNOME E NOME

1 BAZZOLI Beatrice
2 SASSARI Sayda

3 DI GIORGIO Viviana

NON CLASSIFICATI
CARUSO Giada

Cod 19
PIATTI Matilde

Cod 32

Genova, 26-27/01/19

ANNO NAZ SOCIETA'

200m Super Lifesaver - Cadetti Femmine

2001

2001

2001

2001

2001

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

Amatori Nuoto Savona
Amatori Nuoto Savona

Sportiva Sturla

Genova Nuoto My Sport ssd

Sportiva Sturla

Stampata il 27/01/2019 alle 17:44

100 m

1'22.62

1'27.98

1'43.65

1'23.79

1'27.82

1'20.49

1'25.03

1'46.04

1'23.70

1'32.27

ARRIVO Record

2'43.11
2'53.01

3'29.69

SQ

sQ
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