





Campionato Regionale Invernale di Categoria

 \sim \sim \sim	1+0+1
 - I	11211
 Ju	ltati

POS	COGNOME E NOME	ANNO	NAZ	SOCIETA'	100 m		ARRIVO Record
		200 m	Su	per Lifesaver - Cadetti Femmine			
1	BAZZOLI Beatrice	2001	ITA	Amatori Nuoto Savona	1'22.62	1'20.49	2'43.11
2	SASSARI Sayda	2001	ITA	Amatori Nuoto Savona	1'27.98	1'25.03	2'53.01
3	DI GIORGIO Viviana	2001	ITA	Sportiva Sturla	1'43.65	1'46.04	3'29.69
ı	NON CLASSIFICATI						
	CARUSO Giada	2001	ITA	Genova Nuoto My Sport ssd	1'23.79	1'23.70	SQ
	Cod 19 PIATTI Matilde	2001	ITA	Sportiva Sturla	1'27.82	1'32.27	SQ
	Cod 32						